
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Тинская 

основная общеобразовательная школа 

 

                                           Приказ                              
№20.1 от 11.10.2022г

 

 

 
« О создании пар «наставник – наставляемый» на период 2022-2023 учебного 

года» 

 

     На основании Положения о наставничестве в МКОУ Тинская ООШ, 

решения  педагогического совета  

Приказываю: 

1.Закрепить наставнические пары педагогов согласно ролевой модели «Опытный 

учитель – начинающий учитель», а именно: 

 

Педагог-наставник Педагог-наставляемый Тема 

 

Педагог-

наставляемый 
Тема наставничества 

н 

Рулькевич Г.И, 
учитель  

первая категория Косарева Л.Г.,учитель Оказание помощи первой категории, начальных классов,             в организации урока 

математика, ИКТ 

КосареваЛ.Г., 
учитель 
начальных 

классов Оказание помощи первой категории, начальных классов,             в организации урока 

первая категория 

Оказание помощи в 

организации урока с 

использованием цифровых 

технологий 

Пряжникова Н.С. 

учитель 

 первая  категория 

анг.яз, химия, 

биология 

Смолинец Т.В. 

учитель 

литература, ОБЖ 

Оказание помощи в овладении 

профессиональными 

компетенциями 

 
2. Ответственным за разработку индивидуальных планов развития наставляемых под 

руководством наставников назначить зам.директора по   УВР Гусеву Л.С. 

 

 

 

Директор           Т.И.Бридова 


